UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ GIANG 2

Số:          /UBND-KTHT&ĐT
V/v niêm yết công khai Thông báo việc mất

giấy chứng nhận QSDĐ của ông Nguyễn

Bá Hùng, bà Đinh Thị Hằng

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phường Hà Giang 2, ngày     tháng  01 năm 2026

Kính gửi:

          - Tổ trưởng tổ dân phố số 7 Ngọc Hà;

  - Trung tâm phục vụ hành chính công phường;

      - Trung tâm dịch vụ công phường

Uỷ ban nhân dân phường Hà Giang 2 nhận được Thông báo số 28/TB-
CNVPĐK ngày 19/12/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực X
về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BR 480429 mang tên ông
Nguyễn Bá Hùng, bà Đinh Thị Hằng.

Uỷ ban nhân dân phường Hà Giang 2 đề nghị Trung tâm phục vụ hành
chính công, Trung tâm dịch vụ công phường, tổ trưởng tổ dân phố 7 Ngọc Hà (nơi
có đất) thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện niêm yết công khai toàn văn Thông báo số 28/TB-CNVPĐK
ngày 19/12/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực X về việc mất
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BR 480429 mang tên ông Nguyễn Bá Hùng,
bà Đinh Thị Hằng và hồ sơ kèm theo tại Trang thông tin điện tử phường Hà Giang
2, Trụ sở Trung tâm phục vụ hành chính công, nhà văn hoá và khu vực đông dân
cư tại tổ để nhân dân nắm bắt và phản ánh ý kiến (nếu có).

Lý do cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo kê khai: mất giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất do bị lũ cuốn trôi.

Thời gian thực hiện niêm yết công khai trong 15 ngày kể từ ngày ban hành
Công văn này.

(Có Thông báo số 28/TB-CNVPĐK ngày 19/12/2025 của Chi nhánh Văn
phòng đăng ký đất đai khu vực X kèm theo)

2. Tiếp nhận và tổng hợp các ý kiến kiến nghị (nếu có) liên quan đến Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất số BR 480429 mang tên Nguyễn Bá Hùng, bà Đinh
Thị Hằng gửi đến UBND phường thông qua Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị để tổng
hợp. Nếu sau thời gian niêm yết nêu trên, UBND phường không nhận được kiến nghị
phản ánh bằng văn bản của các đơn vị, tổ dân phố, coi như không có ý kiến phản ánh
của nhân dân.

Uỷ ban nhân dân phường Hà Giang 2 đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, ông,
bà tổ trưởng tổ dân phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Chi nhánh VPĐK ĐĐ khu vực X;

- Công an phường;

- Tổ trưởng 61 tổ dân phố;

- Lưu: VT, KTHT&ĐT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Minh Mẫn

		2026-01-12T19:45:50+0700

		2026-01-13T08:07:03+0700

		2026-01-13T08:07:03+0700

		2026-01-13T08:07:03+0700